

Dodávateľ Lamitec, spol. s r.o. Pestovatelská 9 821 04 Bratislava		Spoločnosť Lamitec, spol. s r.o. je zapísaná v OR Okresného súdu Bratislava I, Oddiel: Sro, vl.14018/B	
Peňažný ústav Tatra banka, a.s.		Odberateľ Mestská časť Bratislava - Nové Mesto Junácka 1 832 91 Bratislava 3	
IBAN SK7611000000002620023456 SWIFT TATRSKBX IČO 35710691 IČ DPH SK2020249638 DIČ 2020249638 Telefón +421249107474		Číslo odberateľa 00398 IČO 00603317 IČ DPH - DIČ 2020887358	
Dátum vystavenia 30.11.2021 Dátum dodania 23.11.2021 Dátum splatnosti 30.12.2021 Variabilný symbol 21085073 Dodací list SKVDP21148065 Objednávka OBJP746908 Objednávka odberateľa 553/2021 Nákladové stredisko		Adresa dodania Mestská časť Bratislava - Nové Mesto Junácka 1 832 91 Bratislava 3	
Spôsob dodania Rozvoz Bratislava Spôsob platby Bankový prevod			

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
DO786099	Strúhadlo DONAU kovové	5	KS		20	0,060	0,30	0,36
EC862099	Kartónový rozradovač Office Products úzky mix farieb	3	BAL.	100 KS	20	0,950	2,85	3,42
DO649010	Archív na časopisy DONAU 80mm modrý	100	KS		20	0,950	95,00	114,00
EC007852	Náhradná náplň do korekčného rolera EC007851	7	KS		20	0,660	4,62	5,54
QC010660	Etikety univerzálne 105x148,5mm Q-CONNECT A4 100 hárkov	1	BAL.	100 HAR.	20	3,200	3,20	3,84
EC031114	Spisové dosky A4 mramor čierny 25ks	2	BAL.	25 KS	20	10,750	21,50	25,80
OB463080	Poštové obálky B6 doručienka do VR OD, Nedoposielat', 1000 ks	2	BAL.	1000 KS	20	20,440	40,88	49,06
DO649010	Archív na časopisy DONAU 80mm modrý	150	KS		20	0,950	142,50	171,00
EC009007	Rýchloviazač D.RECT modrý	50	KS		20	0,250	12,50	15,00
HI014051	Odkladacia mapa OM 253 Ekonomik modrá 50ks	1	BAL.	50 KS	20	5,000	5,00	6,00
QC010660	Etikety univerzálne 105x148,5mm Q-CONNECT A4 100 hárkov	10	BAL.	100 HAR.	20	3,200	32,00	38,40
CE284610	Permanentný popisovač Centropen 2846 čierny	5	KS		20	0,340	1,70	2,04
CE284630	Permanentný popisovač Centropen 2846 modrý	5	KS		20	0,340	1,70	2,04
DO747005	Odkladač rebrovaný bordový	5	KS		20	1,050	5,25	6,30
DO747001	Odkladač rebrovaný čierny	5	KS		20	1,050	5,25	6,30
EC486600	Baliaca páska 48mm x 66m priehľadná	2	KS		20	0,350	0,70	0,84
TE057028	Lepiaca tyčinka TESA ekologická 40g	2	KS		20	0,990	1,98	2,38
EC102061	Popisovač D.RECT na CD 0,4-0,5 mm čierny	5	KS		20	0,200	1,00	1,20
DO292500	Euroobal Donau A4 lesklý 50mic v sáčku 25ks	20	BAL.	25 KS	20	0,725	14,50	17,40
EC110000	Archívny box EMBA TYP I/110	50	KS		20	1,360	68,00	81,60

Špecifikácia častky DPH	DPH %	Základ DPH	Čiastka DPH
	20	460,43	92,09

Miestny úrad Bratislava Mestskej časti Bratislava-Nové Mesto Junácka 1, 832 91 Bratislava 3	
01.12.2021	
Číslo záznamu	41892
Prílohy	Vybavuje

Celkom

460,43

92,09

Celkom s DPH**552,52****EUR**

Doklad vystavil: Stanislava Jánošová

Pečiatka, podpis